
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.03.2026 м. Кривий Ріг № 96 

 

 

┌Про впорядкування адресного┐ 

господарства 

 

Розглянувши електронну заяву *** в Реєстрі будівельної діяльності Єдиної 

державної електронної системи у сфері будівництва щодо уточнення поштової 

адреси садовому будинку № 194, розташованому в садівничому товаристві 

«Надєжда»  (код ЄДРПОУ: 35747223), враховуючи довідку від 15.10.2025, 

видану головою садівничого товариства «Надєжда» Дюковим О.О., про 

належність та нумерацію садового будинку, повідомлення фізичної особи-

підприємця, експерта Чмихової С.В. про необхідність уточнення поштової 

адреси садовому будинку, надані документи та фактичне розташування, 

керуючись Законом України «Про адміністративну процедуру», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», рішеннями 

Криворізької міської ради від 24.12.2025 № 4197 «Про затвердження Переліку 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради», у новій редакції, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, та враховуючи 

рішення Криворізької міської ради від 30.07.2025 № 3827 «Про затвердження 

Переліків назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, вулиць, 

провулків м. Кривого Рогу та населених пунктів, адміністративно 

підпорядкованих Криворізькій міській раді», виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

1. Установити номер садовому будинку: 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, Довгинцівський 

район, садівниче товариство «Надєжда», садовий будинок 194 (ідентифікатор 

об’єкта 01.3346803.4788183.20260205.96.0000.63) (місцезнаходження юридичної 

особи: Україна, Дніпропетровська область, 50055, місто Кривий Ріг, Нікопольське 

шосе,  221). 

 

2. ***: 

звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно.  

 

 

 



2 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з 

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      Ігор РАТІНОВ 


